
6広報せたな　平成23年８月号
Setana Public Relations 

　入札の結果については、１３０万円を超える建設工事及び５０万円を超える調査、
測量、設計等の委託業務について公表をしています。なお、入札執行の状況は
財政課経理入札係で閲覧でき、金額は全て消費税込みの金額です。

入札結果のお知らせ
（平成22年12月20日から平成23年5月20日までの入札分）

入札日完了(予定)日落札率(%)請負金額請負業者工事（業務）名

H22.12.20H23.3.1096.83,790,500㈱三和建設町有施設解体事業業務

H22.12.20H23.3.1696.92,646,000㈱タカラ電建北檜山下水処理場曝気装置修繕工事

H23.1.20H23.3.2295.63,675,000㈲丸立建設町道がんび岱嗣内線道路災害復旧工事

H23.1.20H23.3.2296.13,360,000㈲会津や工務店普通河川馬場川河川災害復旧工事

H23.1.20H23.3.2294.24,095,000㈲マーク普通河川学林沢川河川災害復旧工事その１

H23.1.20H23.3.2294.51,816,500北桧山運輸総業㈱普通河川学林沢川河川災害復旧工事その２

H23.1.20H23.3.2296.05,985,000井上建設㈱普通河川学林沢川河川災害復旧工事その３

H23.1.20H23.3.2297.34,935,000㈱平和産業町道横澗荷菱内線道路災害復旧工事

H23.1.20H23.3.3196.11,533,000㈲新栄建設瀬棚中学校身障者用トイレ等新設工事

H23.1.20H23.3.1095.22,089,500井上建設㈱町民体育館雨水配管改修工事

H23.1.20H23.3.3098.13,307,500㈱高橋建設せたな本店瀬棚高齢者グループホームスプリンクラー設置工事

H23.1.31H23.6.1096.323,100,000城ケ端建設㈱あかしや団地町営住宅屋上外壁防水工事

H23.1.31H23.3.2598.39,828,000㈲山崎商会北檜山店町立国保病院ＬＥＤ照明改修工事

H23.1.31H23.3.2597.615,225,000㈱高橋建設せたな本店町立国保病院暖房給湯用ボイラー交換工事

H23.1.31H23.3.2595.21,869,000井上建設㈱温泉ホテルきたひやま客室トイレ改修工事

H23.1.31H23.3.2595.11,827,000井上建設㈱北檜山保育所児童トイレ改修工事

H23.1.31H23.3.2594.31,396,500㈲竹林設備情報センター障害者用トイレオストメイト設置工事

H23.1.31H23.3.2593.82,058,000㈲長内板金工業所都ことぶきの家屋根改修工事

H23.3.3H23.8.3196.915,786,750㈱三和建設小川山越線林道（合併）災害復旧工事

H23.3.17H23.3.3196.013,104,000井上建設㈱温泉ホテルきたひやまボイラー改修工事

H23.4.20H23.6.3096.97,203,000㈱三和建設大成町民センター屋根等防水工事

H23.4.20H23.9.3096.820,580,000㈱内田建設旧大成中学校屋内運動場耐震改修工事

H23.4.20H23.9.3097.944,520,000㈱内田建設旧大成中学校改修工事

H23.4.20H2３.７.1598.019,519,500井上建設㈱北檜山中学校屋上防水工事

H23.4.20H23.6.1597.58,190,000㈱高橋建設せたな本店大成町民プール改修工事

H23.4.20H23.7.3097.412,789,000佐藤建設工業㈱瀬棚営農用水道減圧弁取替工事

H23.4.20H23.6.1096.93,664,500㈲旭工務店狩場葬苑屋上防水等改修工事

H23.4.20H23.6.1097.92,415,000㈲ヤマト電気工業所図書館施設ＬＥＤ照明改修工事（情報センター）

H23.4.20H23.6.1096.12,572,500㈲手塚電気図書館施設ＬＥＤ照明改修工事（大成図書館）

H23.4.20H23.７.3198.74,032,000旭イノベックス㈱兜野幹線排水路転倒ゲート改修工事

H23.５.20H23.8.1097.726,617,500松本建設㈱町道満俺線支線１・２・３号線改良工事

H23.５.20H23.７.1599.13,391,500北工建設㈱町道宮野臼別線舗装工事

H23.５.20H23.7.1195.81,911,000弥左建設青少年旅行村炊事場上屋改修工事

H23.５.20H23.12.2096.23,433,500㈲早坂建設せたな町立国保病院冷暖房空調機更新工事

（単位：円）



7 広報せたな　平成23年８月号
Setana Public Relations 

【平成２３年度の主な事業計画は次のとおりです】

　● 季節労働者向け事業

　 ・教育訓練等資格取得経費の２分の１助成、限度額１０万円（受託期間中常時）

 　・雇用相談窓口の開設（平成23年12月〜平成24年3月まで、相談日を設けます。）

　 ・通年雇用化意識啓発セミナー開催（平成24年1月予定）

　 ・玉掛、小型移動式クレーン等の運転技能講習の実施（平成24年2月予定）

    ・パソコン技能取得講習会の実施（平成23年8月と平成23年10月予定）   

   ● 事業所向け事業

    ・事業所訪問により各種助成制度の説明や資料配付等と求人開拓（受託期間中常時）

    ・新分野進出・新事業展開支援セミナー開催（平成24年2月予定）

　 ・通年雇用セミナー開催（平成23年10月予定）

　● その他雇用促進の支援事業の日程等詳細についてはチラシや広報紙等でお知らせします。

 　　　【問い合わせ先　渡島檜山北部通年雇用促進支援協議会　℡０１３７−６４−３３５５】

　　　姿季節労働者向け　「パソコン技能取得講習会」姿
　　渡島檜山北部通年雇用促進支援協議会では、季節労働者の皆さんのスキルアップを

　図るためパソコン技能取得講習会を開催します！

　●　日　時　　８月３０日（火）〜９月１日（木）３日間　　１８時３０分〜２１時３０分（３時間）

　●　会　場　　温泉ホテル　「きたひやま」　（せたな町北檜山区徳島４番地１６）

　●　講習内容　文書の作成、インターネットでの情報検索や電子メールの使い方など。

　●　受講料　　無料　

　●　申込締切　８月１９日（金）　※　定員（１０名）になり次第締め切ります。

　●　問合せ・申込み　渡島檜山北部通年雇用促進支援協議会  TEL0137-64-3355 FAX0137-62-2149

　　　　　　　　　　　せたな町　産業振興課　   TEL84-5111

季節労働者の皆さんの通年雇用を応援します！

　　　　　　　　　「季節労働者通年雇用促進支援事業 」

会場は温泉ホテル
「きたひやま」です！

■せたな町立国保病院医師をご紹介します鎧

●診療科目／一般内科
●専門／内科全般、一般外科等
　村中所長は、山口大学医学部を卒業後、日大
第三外科入局後、各病院外来や海洋調査船の船
医などに勤務されたのち、せたな町立国保病院
瀬棚診療所には、４月１日付で所長として着任
され、現在皆さんを診察しております。

 村 中 　 博  瀬棚診療所長
むらなか　　　ひろし

村中所長から町民の皆さんへ

　４月より、瀬棚診療所において勤

務し３カ月が経ち、診療所に来てい

ただいている町民の皆さんには、だ

いぶ顔を覚えてもらったところだと

思います。今後も一生懸命診療にあ

たらせていただきますのでよろしく

お願いします。

●日本循環器学会／循環器専門医
●日本内科学会／認定内科医
　小林医師は、今年６月８日付で着任され、内
科医師として皆さんを診察しております。

 小林　理望 せたな国保病院医師
こばやし　　あやみ

小林医師から町民の皆さんへ
　6月よりせたな町立国保病院に勤
務することになりました。これまで
の心臓・血管疾患の診療経験を活か
して、生活習慣病の管理を含めた内
科一般の診療に力を注ぎたいと思っ
ております。北海道は学会発表や高
校の修学旅行で訪れたのみで、暮ら
すのはもちろん初めてです。町民の
皆さん、どうぞ宜しくお願いいたし
ます。


